CENTRE DE RECURSOS AUDIOVISUALS-DIVISIO V

Seccions

Video

Pas de sistemes (*)
1/2 hora
1 hora
Altres comandes
Copies (*)
60 minuts
90 minuts
120 minuts
180 minuts
240 minuts
Altres comandes

Enregistraments

Interiors

Exteriors

Sonoritzacio (1 hora)
Edici6 (1 hora)

Efectesi trucatges (1 hora)

Audio
Duplicaci6 de cintes (hora o fraccio)
Enregistraments:
Estudi (1 hora)
Exteriors
Muntatges
Doblatges

Lloguer

Cano6 de projeccio (dia)
Pantalla (dia)

Camera Panasonic M$4 (dia)
Kodak carrosel (dia)

Usuarisinterns
Pessetes

1.000
2.000
segons el pressupost

500

700

800

1.000

1.200

segons el pressupost

segons el pressupost
segons el pressupost
5.000
7.000
7.000

100

5.000
segons el pressupost
segons el pressupost
segons el pressupost

10.000
5.000
5.000
1.500

Usuarisexterns
Pessetes

1500
3.000
segons el pressupost

1.000

segons el pressupost

segons el pressupost
segons el pressupost
7.000

10.000

10.000

150

7.000
segons el pressupost
segons el pressupost
segons el pressupost

20.000
10.000
10.000

3.000

Aquests preus no inclouen I'l VA
(*) Aquestes tarifes pressuposen I'aportacio de la cinta per part del sol-licitant. El Centre no acceptara cintes que no tinguin la
qualitat adequada als equips dels quals disposa.



